



**SOPP ER TOPP:** Morten Jødal (62) fra Bærum solgte sopp i mange slags former under Bondens marked som nylig ble arrangert i Asker.

# Lokalt på Bondens marked i Asker

## I ly for regnet kunne man finne delikatessene under Bondens marked.

Det var ikke bare moteshow som preget Asker sentrum denne dagen. I ly for regnet i de mange teltene under Bondens marked kunne man få en varm matbit, hjemmelagde godsaker og smakfulle delikatesser.

Her fant vi Morten Jødal (62) fra Bærum som selger diverse sopp-produkter. På bordet finner vi kantarell-karameller, tørket traktkantarell og flasker soppsoya.

– Det kan brukes til suppe, sauser, ja til og med sushi. Soyaen har mye smak og mye glutamat som fremhever smaken umami. Det gjør at den er ekstra god, forklarer soppentusiastene.

### KLAR FOR 17. MAI

Litt lenger inn i markedet fant vi

boden til Grini Hjemmebakeri, der sto Camilla Bøhm (21) fra Bærum.

– Det er veldig fint å stå her og selge kranssekaker. Jeg har vært med på Bondens Marked flere ganger, forteller Camilla.

Til tross for regnet er det stadig noen som kommer inn under teltet for å kjøpe seg litt godt til kaffen eller en kommende feiring.

– Her har vi store kranssekaker, nøtteroser og forskjellige typer kransstenger. Selv om det går mest kranssekaker til jul og 17. mai, baker vi kranssekaker hele året. I fjor bakte vi 12 tonn kranssekaker til sammen, nå lager vi ca. 500 kilo deig i uka. Og så tar det jo litt tid å dyppe alle kransstengene for hånd, forklarer Camilla som jobber fulltid i Grini Hjemmebakeri og stortrives.

– Moren min var faktisk barnevakt for sjefen min da hun var liten, ler Camilla.

### MOTESHOW

I parkeringshuset i AGRO var det

full motefest med flere hundre tilskuere.

Dansere fra Asker Dans og Ballettskole og hockeygutter fra Frisk Asker var noen av dem som viste klær under det årlige moteshowet. Den yngste modellen var bare noen få måneder gammel.

Vibeke Glosli, leder av Asker sentrum, var strålende fornøyd med årets moteshow, selv om showet måtte flytte ned i parkeringskjelleren i Bankveien på grunn av regn. Vanligvis holdes motevisningen på torget.

– Vi endte opp med å lage Askers første underjordiske moteshow og jeg må si at det ble en stor suksess med over 300 tilskuere. Vi hadde flinke riggere på scene, lys og lyd fra Festus og Habsound, som laget en fin ramme rundt det hele. I tillegg lånte vi noe utstyr fra Solvang ungdomsskole som vi foreldrene hadde laget til ballet der, så det ble litt ekstra pyntet i den ellers romslige garasjen, sier Glosli.

I år var det enda større, med flere modeller og enda flere antrekk enn i fjor. At showet måtte holdes innendørs, var ingen krise, mener Glosli.

– Det er en helt fantastisk akustikk der i «undergrunnen» som du ikke får ute i friluft. Det ble noe nytt og helt annerledes, sier hun.

## «Det er aldri kjedelig i Asker.»

VIBEKE GLOSLI

### FORBEREDER VÅREN

Vibeke Glosli har vært med på å skape mange arrangementer og nye elementer i sentrum. Hun forteller at hun er veldig stolt over Asker og alle som har vært med å forme det. – Da jeg startet som «sirkusdirektør», var et av målene å få mer aktivitet på torget. Det føler jeg at vi har fått til med både sommertorg og skøytebane om vinteren. Skøyteba-

nen har potensial til å bli enda bedre og jeg håper vi i fremtiden kan få kjølelementer i bakken slik at vi ikke er avhengig av en kald vinter. Men sommertorget er stor suksess, forteller Glosli, som fremhever det gode samarbeidet med både forretningsdrivere og Asker kommune.

Våren lokker folket ut i solen og snart er det kulturdager. Da er det mye som må organiseres og forberedes. Det er travle dager for Asker sentrums leder.

– Nå forbereder vi besøk av juryen for «Norges mest attraktive by/sted». Vi er i topp tre av de nominerte. Da vil vi skille litt ekstra. Ellers forberedes det både til 17. mai, Kulturfestivalen og sommerdager. Høstens aktiviteter må også planlegges før sommeren. Det er aldri kjedelig i Asker, smiler Glosli.





**TOPPEN AV KRANSEKAKA:** Camilla Bøhm (21) selger forskjellige kransekaker for Grini Hjemmebakeri



**HOKEYGUTTER I BADEKÅPER:** Gutta fra Frisk Asker stilte gledelig opp som modeller.



**FORNØYD:** Vibeke Glosli, leder av Asker sentrum, var strålende fornøyd med årets moteshow



**MARKED:** Selv om været ikke var på lag med arrangementet var det besøk i teltene under Bondens marked i Asker.

**OPPHØR-SALG**

**REZA TEPPER** etter 23 år

Løkketangen Senter i Sandvika, tlf. 67 56 50 67 - ÅPNINGSTIDER: man-fre 10-17, lør 10-15

**-50-70%**